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汕尾市爱心之旅志愿者协会资金收付明细（现金）
期间：2015年7月
月 日 摘要 收款 付款 余额

     上期结余 33,700.00 45,762.78 4,197.99

7 1 报销2015年上半年度阳光课堂活动志愿者交通补贴 1,025.00 3,172.99

     本日小计 1,025.00 3,172.99

7 5 付阳光烘焙活动志愿者交通补贴 15.00 3,157.99

     本日小计 15.00 3,157.99

7 7 提备用金 5,800.00 8,957.99

7 7 提备用金 5,000.00 13,957.99

     本日小计 10,800.00 13,957.99

7 11 付阳光烘焙活动志愿者交通补贴 5.00 13,952.99

     本日小计 5.00 13,952.99

7 12 购买意外和短期健康保险（用于7月5日大鹏山环保活动） 36.00 13,916.99

7 12 不干胶、档案盒等办公用品 86.40 13,830.59

7 12 拖桶、纸巾等日用品（烘焙活动费用） 128.00 13,702.59

7 12 购买桶、大胶等日用品 135.00 13,567.59

7 12 喷画、横幅（阳光课堂交流会用） 200.00 13,367.59

7 12 购买特教美术交流会短期意外保险 258.00 13,109.59

7 12 报销阳光课堂交流会活动费用 2,367.00 10,742.59

7 12 汕尾市鸿扬宅配资助汕尾市特殊教育学校贫困学生助学金 5,800.00 4,942.59

     本日小计 9,010.40 4,942.59

7 15 付阳光课堂项目专职负责人补贴（7月份） 600.00 4,342.59

     本日小计 600.00 4,342.59

7 25 付阳光烘焙活动志愿者交通补贴 35.00 4,307.59

     本日小计 35.00 4,307.59

     本月合计 10,800.00 10,690.40 4,307.59

     本年累计 10,800.00 10,690.40 4,307.59
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